
U C H W A Ł A Nr 266

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

z dnia 13 lutego 2018 roku

w sprawie: nadania stopnia doktora habilitowanego nauk technicznych w dyscyplinie
„geodezja i kartografia" dr inż. Monice Siejce

Na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U.
z 2017 r. póz. 1789) Rada Wydziału postanawia, co następuje:

§ 1
Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego dr inż. Moniki
Siejki, protokołem oraz uchwałą komisji habilitacyjnej powołanej w celu
przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr inż. Moniki Siejki oraz biorąc pod
uwagę dyskusję i wyniki tajnego głosowania Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii
Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
nadała dr inż. Monice Siejce stopień doktora habilitowanego nauk technicznych
w dyscyplinie „geodezja i kartografia", specjalność kataster i gospodarka
nieruchomościami.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady

dr hab. iyK. Paweł Wielgosz, prof. UWM


